
UCHWAŁA Nr XXIII/199/2004

Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia  27 lipca 2004 roku

w sprawie utworzenia spółki pod nazwą „Opolska Kolej Regionalna” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

 
§ 1

Województwo Opolskie tworzy wspólnie z „PKP Przewozy Regionalne” Sp. z o.o. z siedzibą Warszawie wpisaną pod nr
31521 do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy,
spółkę pod nazwą „Opolska Kolej Regionalna” Sp. z o.o.. z siedzibą w Opolu.

§ 2

Kapitał zakładowy spółki wynosi 50.000,- (pięćdziesiąt tysięcy) złotych i dzieli się na 100 (sto) równych i niepodzielnych
udziałów o wartości nominalnej 500,- (pięćset) złotych każdy, objętych i pokrytych  w następujący sposób:

- 51 (pięćdziesiąt jeden) udziałów obejmuje Województwo Opolskie i pokrywa je wkładem pieniężnym w kwocie 25.500,-
(dwadzieścia pięć tysięcy pięćset) złotych,

- 49 (czterdzieści  dziewięć)  udziałów obejmuje „PKP Przewozy Regionalne”  spółka z o.o.  z siedzibą w Warszawie i
pokrywa je wkładem pieniężnym w kwocie 24.500,- (dwadzieścia cztery tysiące pięćset) złotych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


